



NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRAN EN ESTE DOCUMENTO CON SU REGISTRO EN LA COMPANIA LOS RESULTADOS DE LA COMPAÑIA

ING. EDUARDO BILLANUEVA  
GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

CLIENTE	FECHA EMISION	PAGINA
PLASA AMARCA Y CIA. S. A. DE C. V.	25.02.2008	1
DIRECCION	AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS NO. 66-O	
PRODUCTO	Vigas	

COLADA	ESPECIFICACION	L. ELASTICO	C	Mn	P	S	SI	CU	CR	NO	V	HB/CP	COMPOSICION QUIMICA				
													R. TENSION	VELOR.	PRODUCTO EMBARCADO		
281064	ASTM A-36/A-572-50	56.997 (KSI)	0.180	0.810	0.014	0.007	0.203	0.010	0.020	0.005	0.003	0.001					
281111	ASTM A-36/A-572-50	57.021 (KSI)	0.189	0.870	0.017	0.006	0.215	0.010	0.010	0.005	0.003	0.001					
281064	260801842A	72.739 (KSI)	56.997 (KSI)	72.739 (KSI)	24 (¢)												
281064	260801843A	73.259 (KSI)	55.298 (KSI)	73.259 (KSI)	23 (¢)												
281111	260802130A	77.295 (KSI)	57.021 (KSI)	77.295 (KSI)	21 (¢)												
281111	260802131A	78.112 (KSI)	57.947 (KSI)	78.112 (KSI)	23 (¢)												
281111	260802169A	77.295 (KSI)	57.021 (KSI)	77.295 (KSI)	21 (¢)												
281064	260801905A	10.0000	10.0000	5.7500	12.2000	12.2000	32.700	000003954	000040	000040	000040	1001033633	4092				
281064	260801906A	10.0000	10.0000	5.7500	12.2000	12.2000	32.700	000003954	000040	000040	000040	1001033633	4092				
281111	260802131A	12.0000	12.0000	8.0000	12.2000	12.2000	59.500	000003953	000040	000040	000040	1001033633	4091				

FIN DE DATOS